ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ HỒNG TRỊ

Số: 27 /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Trị, ngày 27 tháng 01 năm 2022

BÁO CÁO

Về việc công khai danh mục thủ tục hành chính thực hiện tiếp nhận,

giải quyết theo nguyên tắc 4 tại chỗ tại bộ phận tiếp nhận

và trả kết quả Xã Hồng Trị

Căn cứ Nghị định 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính

Phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục

hành chính;

Thực hiện Ke hoạch 1580/KH - UBND ngày 28 tháng 6 năm 2021 của ủy

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về Triển khai thực hiện Quyết định số 468/QĐ-TTg

ngày 27/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ về đổi mới việc thực hiện cơ chế một

cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Cao

Bằng;

Thực hiện công văn số 1157/UBND -KSTT của ỤBND tỉnh Cao Bằng

ngày 1/5/2020. về việc triến khai thực hiện tiếp nhận, giải quyêt TTHC theo

nguyên tắc 4 tại chỗ;

Thực hiện công văn số 66/UBND -VP của ỤBND huyện Bảo Lạc ngày

17/01/2021. Về  việc triến khai thực hiện tiếp nhận, giãi quyêt TTHC theo

nguyên tắc 4 tại chỗ;

Ủy ban nhân dân xã Hồng Trị Báo cáo về việc công khai danh mục thủ

tục hành chính thực hiện tiếp nhận, giải quyết theo nguyên tắc 4 tại chỗ tại bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả xã Hồng Trị

1. TTHC Công an: 10 TTHC

2. TTHC Tư pháp: 34 TTHC

3. TTHC Thanh tra: 02 TT

4. TTHC của Lao động -Thương binh và Xã hội: 05 TT

5. TTHC Quân Sự: 07 TT

 Trên đây là báo cáo của Ủy ban nhân dân xã Hồng Trị về danh mục thủ

tục hành chính thực hiện theo 4 tại chồ tại bộ phận tiếp nhận và trả kêt quả tại bộ

phận một cửa xã Hồng Trị. Ủy ban nhân dân xã thông báo đến các cơ quan, đơn

vị,UBND huyện biểt để liên hệ công việc./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng 1 cửa UBND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tiệp

\

		2022-01-27T15:09:53+0700

		2022-01-27T15:15:45+0700